擬進行交易之最高適用百分比率低於5%。因此，Deep Sea認沽期權及認購人Deep Sea權利

並不共同構成本公司於上市規則第14章項下之「須予公佈交易」。

發行可換股債券之理由

董事會認為，發行可換股債券為本公司籌集額外資金之機會。發行可換股債券之估計所得

款項淨額（經扣除相關開支（包括專業費）後）約為 118,100,000港元。因此，按初步兌換價

– 10 –

0.1014港元計算，本公司就將予發行之每股兌換股份所獲得之淨價估計約為0.0998港元。本

集團將動用所得款項淨額作為其一般營運資金。

董事認為，認購協議及可換股債券之條款按正常商業條款訂立，屬公平合理，並符合本公

司及股東之整體利益。

有關訂約方之資料

本集團

本集團主要從事 (i)醫療產業數字化運營服務； (ii)智慧健康服務平台；及 (iii)娛樂及媒體業

務。

認購人

據本公司所知，Hony Capital為一家投資管理公司，主要從事私募股權收購，並向房地產、

風險資本、對沖基金及互惠基金等領域拓展。認購人由Hony HK Co-Investment, L .P .（「Hony
HK」）全資擁有，Hony HK為一家根據英屬處女群島法律成立的有限合夥企業。認購人及

Hony HK各自主要從事投資業務，主要為可換股債券。

Hony HK的普通合夥人為United Strength Youthful Limited（「普通合夥人」），而該公司則由

Hony Capital間接控制。於本公佈日期，Hony HK的有限合夥人為 (i) Prosperous Florid
Limited（佔 50%有限合夥權益），而該公司由概無任何個人持有 10%或以上有限合夥權益之

Hony Partners Group, L .P .全資擁有）； (ii)單俊達先生（佔約20.8%有限合夥權益）；及 (iii)杭強

先生（佔約29.2%有限合夥權益）。

據董事經作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信，於本公佈日期，根據上市規則，認購

人、Hony HK、普通合夥人及彼等各自之最終實益擁有人均為獨立於本公司之第三方及概

非本公司之關連人士。

本公司於過去十二個月之股本集資活動

於緊接本公佈日期前十二個月，本公司並無進行任何股本集資活動。

– 11 –

對本公司股權之影響

下文載列就本公司所知，本公司 (i)於本公佈日期及 (ii)於緊隨所有可換股債券按初步兌換價

獲悉數轉換後（假設本公司之已發行股本自認購協議日期起直至悉數轉換可換股債券日期

止期間並無變動，及下述股權亦無任何變動）之股權架構，以供說明用途：

股東名稱 於本公佈日期 於緊隨悉數轉換可換股債券後

股份數目

已發行股本

之概約百分比 股份數目

已發行股本

之概約百分比

董事

袁海波先生（ 附註 1 ） 2,397,340,107（ 附註 1 ） 17.65 2,397,340,107 16.23
初育国先生 2,000,000 0.01 2,000,000 0.01

主要股東

騰訊控股有限公司 2,116,251,467（ 附註 2 ） 15.58 2,116,251,467 14.33

公眾股東

高振順先生 1,262,000,000（ 附註 3 ） 9.29 1,262,000,000 8.55
認購人 — — 1,183,431,952 8.01
其他公眾股東 7,807,747,035 57.47 7,807,747,035 52.87

總計： 13,585,338,609 100.00 14,768,770,561 100.00

附註：

1. 2,397,340,107股股份，包括由袁海波先生全資擁有之公司（即Smart Concept）持有之1,938,030,107股股份及

由袁海波先生直接持有之餘下股份。

2. 所有該等股份由騰訊控股有限公司之全資附屬公司（即Mount Qinling Investment Limited）持有。

3. 所有該等股份由高振順先生全資擁有之公司（即Greater Harmony Limited）持有。

一般授權

透過於二零二三年六月二十日舉行之本公司股東週年大會上通過之股東普通決議案，股東

向董事授出一般授權，以配發及發行於通過有關決議案當日本公司最多 20%之已發行股本

（即2,717,067,721股股份）。

– 12 –

於本公佈日期，董事並未根據一般授權行使配發及發行任何股份之權力。因此，於本公佈

日期，本公司有權根據一般授權發行最多2,717,067,721股股份。兌換股份將根據一般授權發

行。發行兌換股份毋須獲股東批准。

完成須待認購協議所載的先決條件獲達成或豁免後方可作實。因此，發行可換股債券可能

會或可能不會進行。股東及潛在投資者於買賣股份時務請審慎行事。

釋義

於本公佈中，除文義另有所指外，以下詞彙具有以下涵義：

「聯屬人士」 指 就任何人士而言，直接或間接控制該人士、受該人士控制或與

該人士受相同控制之任何其他人士；